
L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente. Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs

82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica

avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs

39/1993.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AUSL DELLA ROMAGNA

AOO: AUSLROMAGNA

Registro: Deliberazione
N. 278
Data: 17/08/2023 
Oggetto: ATTRIBUZIONE INCARICHI DI COORDINAMENTO DEI GRUPPI 
MULTIDISCIPLINARI DI PATOLOGIA NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA 
INTERAZIENDALE COMPREHENSIVE CANCER CARE NETWORK - AUSL 
ROMAGNA/IRST - IRCCS DI MELDOLA

Sottoscritto digitalmente da:
 - Tiziano Carradori (Il Direttore Generale);

 - Con il parere favorevole di Francesca Bravi (Il Direttore Sanitario);

 - Con il parere favorevole di Agostina Aimola (Il Direttore Amministrativo);

 - Orietta Versari (Il Direttore/Responsabile) U.O. GESTIONE GIURIDICA RISORSE 

UMANE;

 - Martina Benzoni (Il Responsabile del Procedimento);

Classifica: 10.2.3 Selezioni interne

ELENCO DOCUMENTI

DESCRIZIONE IMPRONTA

2023-DL2023-71752904-PROV-
DEL_Report_71752904_20230804123330[1]_5.doc

4fac1f8cae3eee476cd486a0c75f0dcf86f954911d57cfd5
a5d6287eae658fac



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AUSL DELLA ROMAGNA

OGGETTO: ATTRIBUZIONE INCARICHI DI COORDINAMENTO DEI GRUPPI
MULTIDISCIPLINARI DI PATOLOGIA NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA
INTERAZIENDALE COMPREHENSIVE CANCER CARE NETWORK - AUSL
ROMAGNA/IRST - IRCCS DI MELDOLA  

Premesso che l’Azienda USL della Romagna e l’Istituto Scientifico Romagnolo per lo Studio e la
Cura dei Tumori (IRST/IRCCS) di Meldola, nelle more delle decisioni regionali riferite alla pro-
grammazione della rete oncologica regionale e con l’avallo della Conferenza Territoriale Sociale
e Sanitaria della Romagna, già a decorrere dall’anno 2015 hanno concordato di realizzare una
maggiore integrazione, in rete, delle rispettive attività oncoematologiche, attraverso la costitu-
zione di un “Programma Interaziendale Comprehensive Cancer Care Network” (CCCN);

Atteso che il CCCN si è ritenuto strumento idoneo a mettere in comune le competenze in cam-
po oncologico distintive dell’Azienda USL della Romagna (presenza delle articolazioni organiz-
zative assistenziali ospedaliere e territoriali) e quelle di IRST/IRCCS (presenza di alte compo-
nenti scientifiche di ricerca ed assistenziali), con la finalità di garantire all’utente che accede ad
una qualunque delle strutture sanitarie romagnole di ricevere le cure più appropriate ed
all’avanguardia, organizzate a livello multidisciplinare, eque ed omogenee, grazie alla forte inte-
grazione tra tutti i poli onco-ematologici della Romagna;

Viste richiamate le seguenti deliberazioni:
- n. 184 del 28.04.2016 con cui questa Azienda ha approvato il “Progetto di costituzione

del Programma Interaziendale Comprehensive Cancer Care Network per l’attivazione del-
la Rete Oncoematologica della Romagna” (CCCN);

- n. 608 del 30.12.2016 con cui è stato adottato il nuovo “Accordo Quadro fra IRST e
AUSL della Romagna in materia di Ricerca Oncologica ed Ematologica”, sottoscritto dai
Direttori dei due enti in data 23.12.2016;

- n. 343 del 30.10.2019 con cui è stato recepito l’”Accordo Quadro per il consolidamento
della rete oncologica della Romagna nell’ambito del Programma Interaziendale CCCN”,
sottoscritto dai Direttori dei due enti in data 10.10.2019, di durata triennale decorrente dal-
la data di sottoscrizione, con possibilità di proroga e con riserva di adeguare il modello
convenzionale e l’organizzazione che ne deriva alle eventuali modifiche normative soprag-
giunte o in coerenza con gli indirizzi regionali e/o eventuali differenti obiettivi aziendali;

- n. 314 del 16.09.2021 con cui è stata approvata la “Convenzione per lo svolgimento delle
attività di Ricerca tra IRCCS/IRST e Azienda Usl della Romagna nell’ambito del CCCN” ed
il relativo allegato “Progetto di Organizzazione del Percorso della ricerca in AUSL della
Romagna e IRCCS-IRST”. 

- n. 232 del 06.07.2022 con cui sono stati recepiti il documento “Comprehensive Cancer
Care (& Research) Network della Romagna”, datato 18.12.2020, delle Direzioni Generali
AUSL Romagna e IRST/ IRCCS, approvato dalla Conferenza Territoriale Sociale e Sanita-
ria della Romagna (CTSS) in data 21 dicembre 2020, nonché il documento “La rete Onco-
logica ed Onco Ematologica Romagnola Assistenza e Ricerca”, approvato dalla CTSS in
data 9 giugno 2022 

- n. 32 del 25.01.2023 con cui è stato istituito il “Board Unico della Ricerca del CCCRN
(Comprehensive Cancer Care (& Research) Network della Romagna)”,

- n. 108 del 21/03/2023 con cui è stato recepito il documento “Assetto Organizzativo del
CCCN AUSL Romagna/IRST”, approvato dalla CTSS della Romagna in data 19.12.2022;



Considerato che l’Azienda USL della Romagna e l’IRST-IRCCS di Meldola  hanno tra gli
obiettivi di mandato, nell’ambito dell’assistenza oncologica, la promozione dello sviluppo della
rete clinico-assistenziale secondo il modello del Comprensive Cancer Care Network,
raccordandosi ed integrandosi attraverso strumenti operativi quali i percorsi clinico-assistenziali,
i gruppi di patologia, i progetti di ricerca clinica e di innovazione sulla base di una
programmazione condivisa tra i due Enti che prevede obiettivi comuni;

Dato atto che, quale strumento operativo della rete, vengono individuati gruppi di patologia
multidisciplinari dimensionati in funzione della casistica (uno centrale unico, o 3 per ognuno dei
tre ambiti territoriali) e caratterizzati dalla previsione o meno di un “Centro Leader Chirurgico”
nella programmazione aziendale, come previsto nel documento “La Rete Oncologica ed Onco-
ematologica romagnola - Assistenza e Ricerca” approvato dalla CTSS in data 9 giugno 2022
nonché nel documento di Assetto organizzativo del CCCN Ausl Romagna/IRST-IRCCS di
Meldola;  

Preso atto che, al fine di dare attuazione a quanto sopra previsto, tenuto conto di quanto conte-
nuto nel documento “Assetto organizzativo del CCCN Ausl Romagna/IRST” approvato dalla
Conferenza Territoriale Sociale e Sanitaria della Romagna nella seduta del 19 dicembre 2022, i
Direttori Sanitari dell’AUSL Romagna e dell’IRST-IRCCS di Meldola hanno rappresentato la ne-
cessità di provvedere all’attribuzione degli incarichi di coordinamento dei seguenti gruppi multi-
disciplinari:

- GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA LEUCEMIE 
- GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA LINFOMI 
- GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA MIELOMA MULTIPLO 
- GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA SINDROMI MIEOLOPROLIFERATIVE 
- GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA COLON RETTO 
- GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA EPATOBILIOPANCREATICO 
- GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA ESOFAGO-STOMACO
- GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA GINECOLOGICO 
- GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA MAMMELLA 
- GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA NEURO 
- GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA NEUROENDOCRINO 
- GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA SARCOMI GIST
- GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA SKIN CANCER E MELANOMA 
- GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA TESTA COLLO 
- GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA TORACICO 
- GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA URO (PROSTATA/TESTICOLO) 
- GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA URO (VESCICA/RENE) 

Dato atto che, come previsto nel documento approvato dalla CTSS nella seduta del 19/12/2022:
-  il Coordinatore del Gruppo Multidisciplinare di Patologia, nel rispetto delle indicazioni

fornite dal Responsabile operativo di programma, persegue obiettivi di:
- carattere generale: quali implementazione e monitoraggio dei PDTA, riduzione delle

disomogeneità nell’offerta e nei consumi, promozione dell’attività di ricerca per migliorare
la qualità assistenziale e individuazione di indicatori di outcome per assicurare il governo
clinico;

- carattere specifico a seconda della patologia gestita dal gruppo multidisciplinare.

- ai fini dell’attribuzione di ciascun incarico di coordinamento sopra indicato, è prevista
l’emissione di avviso interno cui possono partecipare i dirigenti del ruolo sanitario dipendenti
dell’Azienda Usl della Romagna o dell’IRST-IRCCS di Meldola anche in convenzione con
Università, non in possesso di incarico gestionale quali Strutture Complesse e Semplici
Dipartimentali, e con provata esperienza e competenza in ambito oncoematologico,



- una specifica commissione composta dalla Direttrice Sanitaria dell’Azienda USL della
Romagna o suo delegato, dalla Direttrice Sanitaria dell’IRST-IRCCS di Meldola o suo
delegato e dal  Responsabile del Programma CCCN, provvederà alla valutazione
comparativa dei curricula sulla base degli elementi di seguito riportati:

- titoli di studio 
- esperienze professionali presso centri di alto livello, in particolare negli ultimi 5 anni nel

settore di specifico interesse
- attribuzione di incarichi professionali dirigenziali
- attività formativa
- casistica trattata
- attività di ricerca (n° pubblicazioni, bandi vinti, H-index)

Dato atto che, sulla base di quanto sopra indicato, in data 22 marzo 2023 è stato pubblicato
l'avviso interno (Prot. n. 2023/0077719/P del 22/03/2023) rivolto ai dirigenti dell'Azienda Usl del-
la Romagna e dell'IRST-IRCCS di Meldola - con termine per le presentazioni delle domande il 6
aprile 2023 - per l'attribuzione degli incarichi di coordinamento dei gruppi multidisciplinari di pa-
tologia sopra indicati; nell’avviso si precisa inoltre che:
- nel caso di opzione del candidato per due gruppi multidisciplinari di patologia, a parità di

giudizi valutativi,  la scelta in merito all’incarico da attribuire sarà effettuata d’intesa dai
Direttori dell’Azienda USL della Romagna e dell’IRST/IRCCS di Meldola;

- a coloro che saranno individuati attraverso la valutazione sopra indicata e ai quali saranno
affidati gli incarichi di coordinamento sarà riconosciuta la remunerazione di un risultato
aggiuntivo annuale, pari ad € 3.000, per il periodo del mandato attribuito, pari ad anni tre. Il
risultato aggiuntivo viene remunerato secondo le modalità e la disciplina della retribuzione
di risultato vigenti in AUSL Romagna e IRST-IRCCS di Meldola;

Preso atto che nel termine sopra indicato hanno presentato domanda di partecipazione n. 65
candidati di cui al verbale in atti dell’Azienda USL della Romagna prot. n. 2023/0102513/A del
17/04/2023, integrato con prot. n. 2023/0103908/A del 18/04/2023;

Visto il verbale predisposto dalla competente Commissione, conservato in originale agli atti
dell’Azienda USL della Romagna - U.O. Gestione Giuridica Risorse Umane e trasmesso alla Di-
rezioni Generali dell’Ausl Romagna e dell’IRST-IRCCS di Meldola con nota prot.
2023/0176601/A del 28 giugno 2023 e preso atto che in esito alla selezione effettuata i profes-
sionisti che hanno riportato il miglior punteggio per l’attribuzione di ciascun incarico di coordina-
mento sono di seguito indicati:

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA LEUCEMIE 
Cognome Nome Azienda/Ente

di appartenenza
RONDONI MICHELA AUSL ROMAGNA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA LINFOMI 
Cognome Nome Azienda/Ente 

di appartenenza
TANI MONICA AUSL ROMAGNA



GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA MIELOMA MULTIPLO 
Cognome Nome Azienda/Ente 

di appartenenza
CERCHIONE CLAUDIO IRST-IRCCS MELDOLA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA SINDROMI 
    MIEOLOPROLIFERATIVE 

Cognome Nome Azienda/Ente 
di appartenenza

LUCCHESI ALESSANDRO IRST-IRCCS MELDOLA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA COLON RETTO 
Cognome Nome Azienda/Ente 

di appartenenza
MONTRONI ISACCO AUSL ROMAGNA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA EPATOBILIOPANCREATICO 
Cognome Nome Azienda/Ente 

di appartenenza

CUCCHETTI ALESSANDRO
IN CONVENZIONE CON
UNIVERSITA’ PRESSO

AUSL ROMAGNA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA ESOFAGO-STOMACO
Cognome Nome Azienda/Ente 

di appartenenza
MORGAGNI PAOLO AUSL ROMAGNA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA GINECOLOGICO 
Cognome Nome Azienda/Ente 

di appartenenza
FAROLFI ALBERTO IRST-IRCCS MELDOLA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA MAMMELLA 
Cognome Nome Azienda/Ente 

di appartenenza
GIANNI LORENZO AUSL ROMAGNA



GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA NEURO 
Cognome Nome Azienda/Ente 

di appartenenza
GAMBONI ALESSANDRO AUSL ROMAGNA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA NEUROENDOCRINO 
Cognome Nome Azienda/Ente

 di appartenenza
SANSOVINI MADDALENA IRST-IRCCS MELDOLA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA SARCOMI GIST
Cognome Nome Azienda/Ente 

di appartenenza
FAUSTI VALENTINA IRST-IRCCS MELDOLA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA SKIN CANCER E MELANOMA 
Cognome Nome Azienda/Ente

 di appartenenza
SAVOIA FRANCESCO IRST-IRCCS MELDOLA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA TESTA COLLO 
Cognome Nome Azienda/Ente 

di appartenenza
CALPONA SEBASTIANO IRST-IRCCS MELDOLA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA TORACICO 
Cognome Nome Azienda/Ente 

di appartenenza
BENNATI CHIARA AUSL ROMAGNA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA URO (PROSTATA/TESTICOLO) 
Cognome Nome Azienda/Ente 

di appartenenza
FAROLFI ALBERTO IRST-IRCCS MELDOLA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA URO (VESCICA/RENE) 
Cognome Nome Azienda/Ente 

di appartenenza
LOLLI CRISTIAN IRST-IRCCS MELDOLA



Dato atto che, come da nota in atti prot. n. 0185647/A del 7/07/2023, il dott. Farolfi Alberto in
accordo con i Direttori Sanitari dell’Ausl della Romagna e dell’IRST-IRCCS di Meldola, ha op-
zionato per il coordinamento del gruppo multidisciplinare ginecologico, rinunciando al coordina-
mento del gruppo multidisciplinare patologia URO (Prostata/Testicolo), rispetto al quale il pro-
fessionista che ha conseguito il secondo miglior punteggio è il seguente:

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA URO (PROSTATA/TESTICOLO) 
Cognome Nome Azienda/Ente 

di appartenenza

BELLIA SALVATORE 
ROBERTO

AUSL ROMAGNA IN
ASSEGNAZIONE
TEMPORANEA

ALL'IRST

Preso atto che, in data 30 giugno 2023, nella seduta del comitato ponte, il Direttore Generale
dell’Azienda USL della Romagna e il Direttore Generale dell’IRST-IRCCS di Meldola,  in riferi-
mento agli esiti delle procedure per l’affidamento degli incarichi in oggetto, hanno rappresentato
che nulla osta a proseguire con gli atti amministrativi di nomina onde garantire piena operatività
ai professionisti;

Attestate la regolarità tecnica e la legittimità del presente provvedimento, la coerenza con i re-
golamenti e le procedure aziendali da parte dei Responsabili che sottoscrivono in calce e dato
atto che della spesa conseguente all’adozione del presente provvedimento si terrà conto nella
predisposizione del redigendo bilancio economico preventivo per l’anno in corso;

Vista la deliberazione n. 257 del 25/07/2023 ad oggetto “Tipologie degli atti a rilevanza giuridica
interna ed esterna di competenza delle articolazioni organizzative aziendali. Aggiornamento“; 

D E L I B E R A 

 
1) di prendere atto del verbale della Commissione per la selezione finalizzata all’attribuzione

degli incarichi di coordinamento dei gruppi multidisciplinari di cui all’avviso interno (Prot. n.
2023/0077719/P del 22/03/2023) pubblicato in data 22 marzo 2023, rivolto ai dirigenti
dell'Azienda Usl della Romagna e dell'IRST-IRCCS di Meldola, trasmesso alla Direzioni
Generali dell’Ausl Romagna e dell’IRST-IRCCS di Meldola con nota prot. 2023/0176601/A
del 28 giugno 2023;

2) di prendere altresì atto che, come da nota in atti prot. n. 0185647/A del 7/07/2023, il dott.
Farolfi Alberto, avendo ottenuto il miglior punteggio in due gruppi multidisciplinari, in accor-
do con i Direttori Sanitari dell’Ausl della Romagna e dell’IRST-IRCCS di Meldola, ha opzio-
nato per il coordinamento del gruppo multidisciplinare ginecologico, rinunciando al coordi-
namento del gruppo multidisciplinare patologia URO (Prostata/Testicolo);



3) di dare atto, tenuto conto delle valutazioni effettuate dalla Commissione di cui al punto 1) e
dell’opzione espressa dal Dott. Farolfi di cui al punto 2), dell’attribuzione dell’incarico di
coordinamento dei seguenti gruppi multidisciplinari ai professionisti di seguito indicati e
con le caratteristiche in premessa riportate:

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA LEUCEMIE 

Cognome Nome Azienda/Ente 
di appartenenza

RONDONI MICHELA AUSL ROMAGNA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA LINFOMI 

Cognome Nome Azienda/Ente 
di appartenenza

TANI MONICA AUSL ROMAGNA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA MIELOMA MULTIPLO 

Cognome Nome Azienda/Ente 
di appartenenza

CERCHIONE CLAUDIO IRST-IRCCS MELDOLA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA SINDROMI 
MIEOLOPROLIFERATIVE 

Cognome Nome Azienda/Ente 
di appartenenza

LUCCHESI ALESSANDRO IRST-IRCCS MELDOLA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA COLON RETTO 

Cognome Nome Azienda/Ente 
di appartenenza

MONTRONI ISACCO AUSL ROMAGNA



GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA EPATOBILIOPANCREATICO 

Cognome Nome Azienda/Ente 
di appartenenza

CUCCHETTI ALESSANDRO
IN CONVENZIONE CON
UNIVERSITA’ PRESSO

AUSL ROMAGNA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA ESOFAGO-STOMACO

Cognome Nome Azienda/Ente 
di appartenenza

MORGAGNI PAOLO AUSL ROMAGNA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA GINECOLOGICO 

Cognome Nome Azienda/Ente 
di appartenenza

FAROLFI ALBERTO IRST-IRCCS MELDOLA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA MAMMELLA 

Cognome Nome Azienda/Ente 
di appartenenza

GIANNI LORENZO AUSL ROMAGNA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA NEURO 

Cognome Nome Azienda/Ente
di appartenenza

GAMBONI ALESSANDRO AUSL ROMAGNA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA NEUROENDOCRINO 

Cognome Nome Azienda/Ente 
di appartenenza

SANSOVINI MADDALENA IRST-IRCCS MELDOLA



GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA SARCOMI GIST

Cognome Nome Azienda/Ente 
di appartenenza

FAUSTI VALENTINA IRST-IRCCS MELDOLA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA SKIN CANCER E MELANOMA 

Cognome Nome Azienda/Ente 
di appartenenza

SAVOIA FRANCESCO IRST-IRCCS MELDOLA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA TESTA COLLO 

Cognome Nome Azienda/Ente 
di appartenenza

CALPONA SEBASTIANO IRST-IRCCS MELDOLA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA TORACICO 

Cognome Nome Azienda/Ente 
di appartenenza

BENNATI CHIARA AUSL ROMAGNA

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA URO (PROSTATA/TESTICOLO) 

Cognome Nome Azienda/Ente 
di appartenenza

BELLIA SALVATORE 
ROBERTO

AUSL ROMAGNA IN ASSE-
GNAZIONE TEMPORANEA

ALL'IRST

GRUPPO MULTIDISCIPLINARE PATOLOGIA URO (VESCICA/RENE) 

Cognome Nome Azienda/Ente 
di appartenenza

LOLLI CRISTIAN IRST-IRCCS MELDOLA

4) di dare atto che gli incarichi di cui al punto 2) avranno decorrenza dal 1 settembre 2023 e
durata triennale;



5) di dare atto che ai professionisti come individuati al punto 3) sarà riconosciuta la remune-
razione di un risultato aggiuntivo annuale, pari ad € 3.000, per il periodo del mandato attri-
buito, pari ad anni tre. Il risultato aggiuntivo viene remunerato secondo le modalità e la di-
sciplina della retribuzione di risultato vigenti in AUSL Romagna e IRST-IRCCS di Meldola;

6) di dare altresì atto che della spesa conseguente all’adozione del presente provvedimento
si terrà conto nella predisposizione del redigendo bilancio economico preventivo dell’anno
in corso;

7) di dare atto che la presente deliberazione sarà inviata al Direttore Generale dell'IRST/
IRCCS di Meldola e ai professionisti indicati al punto 2);

8) di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell'art. 18, comma 4, della
L.R. 9/2018; 

9) di inviare la presente deliberazione per l'esecuzione e quant'altro di competenza alle se-
guenti strutture aziendali: 

- DIPARTIMENTO ONCOEMATOLOGICO
- S.S. RELAZIONI SINDACALI
- U.O. GESTIONE ECONOMICA RISORSE UMANE
- U.O. GESTIONE GIURIDICA RISORSE UMANE; 

Nessun allegato

Il Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Martina Benzoni

Il Direttore 
U.O. Gestione Giuridica Risorse Umane

Dott.ssa Orietta Versari

Acquisiti preliminarmente i pareri espressi dal Direttore Sanitario e dal Direttore
Amministrativo

Parere favorevole
Il Direttore Amministrativo
Dott.ssa Agostina Aimola

Parere favorevole
Il Direttore Sanitario

Dott.ssa Francesca Bravi

Il Direttore Generale
Dott. Tiziano Carradori

 



Pubblicazione N. 2816

Deliberazione n. 278 del 17/08/2023 ad oggetto:

ATTRIBUZIONE INCARICHI DI COORDINAMENTO DEI GRUPPI MULTIDISCIPLINARI 
DI PATOLOGIA NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA INTERAZIENDALE 
COMPREHENSIVE CANCER CARE NETWORK - AUSL ROMAGNA/IRST - IRCCS DI 
MELDOLA

______________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato all'ALBO ON LINE dell'Azienda USL della
Romagna (art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 17/08/2023 per un periodo non inferiore a 15
giorni consecutivi.

______________________________________________________________________________________

- Atto soggetto al controllo della Regione

 NO 

______________________________________________________________________________________

Il presente atto è stato inviato in data 17/08/2023 al Collegio Sindacale (art. 18, comma 4,
della L.R. 9/2018) 


